
Periodiškumas: kas mėnesį

vieno darbuotojo 

(fizinio asmens) 

(3/4)

vieno etato

 (3/5)

1 2 3 4 5 6 7

211950 147 141,5 1441,84 1497,88

1 Administracija 21767 9 10,25 2418,56 2123,61

2 Gydytojai 65027 29 27,25 2242,31 2386,31

3 Slaugytojai 87607 68 67 1288,34 1307,57

4

Kitas personalas, teikiantis 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas

13288 12 11 1107,33 1208,00

5 Kitas personalas 24261 29 26 836,59 933,12

Kompensacija už 

nepan.atostogas, išeitinės 

išmokos, priemoka 

rezidentams ir kitos išmokos

2191

Parengė buhalterė Rita Tereikienė Tel.861773730, buhalterija@pasvaliopaspc.lt

Pasvalio rajono savivaldybė

            (Pavadinimas)

DUOMENŲ APIE ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIŲ IR JŲ VIDUTINĮ 

DARBO UŽMOKESTĮ ATASKAITA

Pirminės sveikatos priežiūros centras, įm.kodas 293328580, ID kodas 131

Pasvalys

Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras

Forma Nr. DU-ASPĮ patvirtinta

Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos direktoriaus 2015 m. balandžio 28 d. 

įsakymu Nr. 1K-106

(Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos direktoriaus 2018 m.  gegužės 30 d. įsakymo 

Nr. 1K-161 redakcija)

Panevėžio teritorinei ligonių kasai

Iš viso:

Vidutinis darbo užmokestis, Eur

Ataskaitinio laikotarpio

užimtų etatų 

skaičius

fizinių asmenų 

skaičius

darbo 

užmokesčio 

fondas, Eur

(Ataskaitinis laikotarpis)

Eil. 

Nr.
Rodiklis

2020 m.kovo  mėn.


